ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  07.06.2022                                                                                               № 36

О внесении изменений № 1 в план контрольных мероприятий

на 2022 год по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии с приказом Финансового управления от 05.05.2022 № 32

"Об особенностях осуществления в 2022 году муниципального финансового

контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных

средств, получателей бюджетных средств", п р и к а з ы в а ю:

          1. Внести изменения в план контрольных мероприятий на 2022 год по

внутреннему муниципальному финансовому контролю согласно приложению

(далее – Изменения № 1 Плана контрольных мероприятий на 2022 год).

          2. Начальнику отдела внутреннего финансового контроля  финансового

управления администрации муниципального образования Киреевский район

(Сайгушевой Л.М.) разместить Изменения № 1 Плана контрольных

мероприятий на 2022 год:

             на официальном сайте муниципального образования Киреевский

район в сети Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru);

             на официальном сайте единой информационной системы в

информационно - телекоммуникационной сети Интернет»

(www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

финансового управления

администрации муниципального

образования Киреевский район

                                Т.В.Архипенкова

http://www.kireevsk.tularegion.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

приложение

к приказу финансового управления

                    администрации муниципального

образования  Киреевский район

 от 07.06.2022 № 36

Изменения № 1 Плана контрольных мероприятий на 2022 год

по внутреннему муниципальному финансовому контролю

 Тема контрольного мероприятия Наименование объектов внутреннего

муниципального финансового контроля

Проверяемый

период

Период

начала

проведе

ния

контрол

ьного

меропри

ятия

Обоснование внесение

изменения

1 2 3 4 5 6

4 Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых актов

о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

в отношении отдельных закупок

для обеспечения муниципальных

нужд

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Липковская средняя

общеобразовательная школа № 2»

муниципального образования Киреевский

района

ИНН 7128005252

Адрес местонахождения:

 Тульская область, Киреевский район,

г.Липки, Советская улица, 40

- - «Исключен»

Исключение контрольного

мероприятия в связи с

ограничениями на их

проведение,

установленными приказом

Финансового управления

от 05.05.2022 № 32

5 Проверка осуществления расходов

на обеспечение выполнения

функций казенного учреждения

(органа местного самоуправления)

и их отражения в бюджетном

учете и отчетности

Администрация муниципального образования

посёлок  Приупское Киреевского района

ИНН 7128028475

Адрес местонахождения: Тульская

область, Киреевский район, поселок

Приупский, Клубная улица, 7

- - «Исключен»

Исключение контрольного

мероприятия в связи с

ограничениями на их

проведение,

установленными приказом

Финансового управления

от 05.05.2022 № 32
6 Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых актов

о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

в отношении отдельных закупок

для обеспечения муниципальных

нужд

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Болоховская основная

общеобразовательная школа № 2»

муниципального образования Киреевский

района

ИНН 7128004523

Адрес местонахождения:

Тульская область, Киреевский район, город

Болохово, улица Мира, дом 6

- - «Исключен»

Исключение контрольного

мероприятия в связи с

ограничениями на их

проведение,

установленными приказом

Финансового управления

от 05.05.2022 № 32

7 Проверка осуществления расходов

на обеспечение выполнения

функций казенного учреждения

(органа местного самоуправления)

и их отражения в бюджетном учете

и отчетности

Администрация муниципального образования

Дедиловское Киреевского района

ИНН 7128028563

Адрес местонахождения:

Тульская область, Киреевский район, село

Дедилово, улица Грецова, 16

- - «Исключен»

Исключение контрольного

мероприятия в связи с

ограничениями на их

проведение,

установленными приказом

Финансового управления

от 05.05.2022 № 32

8 Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых актов

о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

в отношении отдельных закупок

для обеспечения муниципальных

нужд

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Дедиловский центр образования»

муниципального образования Киреевский

района

ИНН 7128012500

Адрес местонахождения: Тульская

область, Киреевский район, село

Дедилово, Советская улица, 60

- - «Исключен»

Исключение контрольного

мероприятия в связи с

ограничениями на их

проведение,

установленными приказом

Финансового управления

от 05.05.2022 № 32

9 Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых актов

о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

в отношении отдельных закупок

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Киреевский центр образования №

4» муниципального образования Киреевский

района

ИНН 7128008782

- - «Исключен»

Исключение контрольного

мероприятия в связи с

ограничениями на их

проведение,

установленными приказом

для обеспечения муниципальных

нужд

Адрес местонахождения: Тульская

область, Киреевский район, город

Киреевск, улица Л.Толстого, дом 24

Финансового управления

от 05.05.2022 № 32

Исполнитель: Л.М.Сайгушева,

начальник отдела

внутреннего финансового контроля

финансового управления

тел.(848754) 6-63-41